  Poznań, dnia 28.05.2014 r.
dot.: PN 22/14
DZP 168/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 22/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby w części nr 37 lp. 2, lp. 3 oraz lp. 4 (Pulmicort x 20 amp.) posiadał zarejestrowane wskazanie – ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi  wymaga, aby w części nr 71  poz. 1 oraz poz. 2, roztwór produktu leczniczego meropenem przeznaczony do podania w infuzji o stężeniu od 1 do 20 mg/ml (w 0,9% NaCl) wykazał trwałość do 24 godzin w temperaturze od 2 do 8ºC?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w części nr 69 lp. 10, wymaga, aby preparat metoprolol bursztynianu, posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 56  pozycji nr 32 (Linezolid 2 mg /ml Wor/300ml) i utworzenie oddzielnego pakietu dla tej pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.

Pragniemy zwrócić uwagę że,  oferent chciałby zaproponować opakowanie Lizenolidu x 1 worek w przeciwieństwie do preparatu dostępnego obecnie  na rynku pakowanego x 10 worków. Oferent pragnie zwrócić uwagę, iż korzystnie będzie dla zamawiającego stosować Linezolid  pakowany x 1 worek w przeciwieństwie do pakowanego x 10 worków.
W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 

Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do w/w przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 5

Czy wyrazicie Państwo zgodę na wyłączenie z pakietu nr 3 poz. 3 Albumina 20% 10ml – 1000amp.  z powodu bardzo utrudnionego dostępu do zakupów tego preparatu,  lub wyrazicie Państwo zgodę na przeliczenie wymaganej ilości Albumin 20% 10ml na opakowania Albuminy 20% po 50ml?

Wydzielenie pozycji z pakietu lub umożliwienie przeliczenia na Albuminy 50ml zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie korzystnych ofert.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 6 poz. 1 i 2 Privigen 2,5g i 5g – czy wyrazicie Państwo zgodę na zaproponowanie innych immunoglobulin ludzkich 2,5g/50ml i 5,0g/100ml?

Odpowiedź:

Pytanie dotyczy pakietu nr 7. 

Nie.
Pytanie nr 7

Pakiet 67 poz. 1 

a) Czy zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edytynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej? 
b) Czy zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ? 
Odpowiedź:

a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Pakiet 85 poz. 50 Navelbine 10mg/ml x 10fiol. 

a) Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca? 
b) Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane jest u tego samego pacjenta formą doustną) należy wycenić preparat tego samego producenta (formę doustną i dożylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?
c) Czy Zamawiający wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca?
d) Czy Zamawiający wymaga preparatu Vinorelbiny,który po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwań lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwań jest stabilny pod względem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15˚C-25˚C) lub w lodówce (tj. 2˚C-8˚C) w miejscu chronionym od światła i w butelkach z neutralnego szkła, PCW i torebkach z octanu winylu?

Odpowiedź:

a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
c) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
d) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9

Pakiet 86 poz. 85 Hepatil 150mg x 40tabl – wycofany z oferty producenta

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie suplementu diety -  L-asparginianu L-ornityny w dawce 100mg?

Odpowiedź:

Dopuszczamy preparat 100 mg L-asparginianu L-ornityny i 35 mg Choliny.
 Pytanie nr 10

Czy informacja o możliwości zaoferowania zamienników w innych opakowaniach dotyczy wyłącznie tabletek, czy również tabletek powlekanych, kapsułek drażetek, tabletek rozpuszczalnych w jamie ustnej, ampułek, fiolek, czopków, syropów, kropli, zawiesin, kremów, maści, substancji recepturowych?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca zamienników w innych opakowaniach dotyczy doustnych, stałych postaci leków. Zamawiający określił sposób pakowania leków – BLISTRY. W ten sposób nie pakuje się kropli, zawiesin, kremów, maści, substancji recepturowych.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w części nr 69 lp. 10, wymaga, aby preparat bursztynian metoprololu, posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu nadciśnienia tętniczego u dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 104:
Do jakich aparatów do znieczulenia wymagają Państwo parowniki? 
Prosimy o określenie producenta oraz model aparatów.

Odpowiedź:

Dräger Primus.
Pytanie nr 13 

pakiet 56 pozycja 19-22 Solu Medrol

a)  Czy Zamawiający wymaga, by wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta co umożliwia lepsze dostosowanie dawki?
b)  Czy Zamawiający wymaga, by roztwór leku można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku?
c)  Czy Zamawiający wymaga, by lek był zarejestrowany we wskazaniu:  


A.
choroby układu nerwowego w tym: 


-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 


-  ostre urazy rdzenia kręgowego.


B.
choroby reumatyczne w tym: 1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK



C.
choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?
a) Odpowiedź:

b) Tak.
c) Tak.
d) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 

Pakiet 56 pozycja 32-33 - Zyvoxid

Czy Zamawiający wymaga, by wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta, co umożliwia lepsze dostosowanie dawki?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 15 

Pakiet 67 poz.1 - Tazocin

Czy Zamawiający wymaga zawartości edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 

Dot.: zadania (pakietu) nr 58
W skład zestawu Vantris wchodzi 1 strzykawka 1ml oraz 1 igła ( do wyboru- z ujściem końcowym lub ujściem bocznym) . Igły nie są sprzedawane oddzielnie. Czy w tej sytuacji Zamawiający wyrazi zgodę na anulowanie pozycji nr 2 z pakietu nr 58?  

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 17 

Dotyczy pakietu 98:

Czy  Zamawiający zgodnie z załączonym stanowiskiem Ministra Zdrowia dopuszcza złożenie oferty w tym pakiecie na wszystkie leki o nazwie międzynarodowej Inflixmab?

Opis produktu leczniczego  wyrażony poprzez podanie nazwy handlowej Remicade   zawarty w SIWZ nie  dopuszcza możliwości zaoferowania produktów leczniczych różnych wytwórców, a tym samym nie gwarantuje konkurencyjności postępowania i równego traktowania wykonawców. Narusza zatem zasady opisane w art. 7 ustęp 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający  nie  dopuszcza złożenia oferty na lek równoważny bowiem oczekuje leku oryginalnego a jest tylko jeden lek oryginalny Infliximab pod nazwą Remicade. Pozostałe dwa leki Remsima i Inflectra objęte refundacją od 1 stycznia 2014 roku   a także będące w programie lekowym są lekami biopodobnymi, których to Zamawiający naruszając zasadę uczciwej konkurencji nie dopuszcza do udziału w postępowaniu w zakresie pakietu 98 mimo, że leki te posiadają te same wskazania, postaci, dawki i zgodnie z załączonym do pisma  stanowiskiem Ministra Zdrowia mogą być dowolnie zamieniane na każdym poziomie terapii. Nie ma więc podstaw do podzielenia przedmiotu zamówienia na dwa pakiety tzn. 98 Remicade i 99 Infliximab.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z załączonym pismem Ministra Zdrowia, w którym jasno sprecyzowane są obecne wytyczne dotyczące postępowania w zakresie  leków biologicznych i biologicznie podobnych  nie ma przeciwskazań do złożenia w pakiecie 98 oferty na każdy lek o nazwie Infliximab.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 18 

Pakiet 56 pozycja 19-22.
1.     Czy Zamawiający wymaga, by wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta co umożliwia lepsze dostosowanie dawki ?

2.     Czy Zamawiający wymaga, by roztwór leku można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku ?

3.     Czy Zamawiający wymaga, by lek był zarejestrowany we wskazaniu:  

A.     choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

B.     choroby reumatyczne w tym: 1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C.     choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

Odpowiedź:

Ad. podpunkt 1-2: Tak.
Ad. podpunkt 3: podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19  

Pakiet 56 pozycja 32-33.
Czy Zamawiający wymaga, by wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta, co umożliwia lepsze dostosowanie dawki ?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 20  

Pakiet 67 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zawartości edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i amino glikozydami?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 21  

Dot. Projektu umowy

a)
§ 3  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu wskazanie, że dostawy następować będą w terminie 48 godzin,  a w trybie „na ratunek” w terminie 24 godzin (w miejsce 12 godzin) licząc od daty złożenia pisemnego lub telefonicznego zamówienia przez Zamawiającego?

b)
§ 5 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by dodać na zakończenie zdanie „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych umową, w tym ust.3 poniżej”?

c)
§ 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by (a) wykreślić zdanie „poprzez wprowadzenie do zawartej umowy następujących aneksów”, (b) wykreślić zdanie „aneks cenowy dopuszczający zamianę ceny w przypadku” /w lit.a) tego postanowienia/ ?

d)
§ 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by zmiany wskazane tym postanowieniem  nie wymagały zawierania przez strony aneksów, przez wykreślenie sformułowania „w formie aneksu do niniejszej umowy  ” , dopisanie na zakończenie sformułowania   „bez obowiązku zawierania pisemnych  aneksów do niniejszej umowy”?

e)
§ 7 ust.2  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% (w miejsce 10%)?

UWAGA  – funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje  wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).

f)
§ 7 ust.3  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?

g)
§ 7 ust.6  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez wskazanie po słowach „w terminie umownym” sformułowania „ o ile  okres uchybienia przez Dostawcę terminowi dostawy będzie dłuższy niż 48-godzin”?

h)
§ 8  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez usunięcie  zdania: „i może zostać rozwiązana przez każdą ze Stron z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia..”  ?  W przypadku umów zawartych na czas oznaczony – takie postanowienie jest nieskuteczne. Rozwiązanie za wypowiedzeniem umowy zawartej na czas określony jest   możliwe tylko w wyjątkowych (szczególnych) wypadkach, w takiej umowie dokładnie sprecyzowanych.
Odpowiedź:

a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

c) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
d) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

e) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
f) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

g) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
h) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 3 tygodni dla leku Cerubidine (pakiet 48 poz. 4), ponieważ lek jest sprzedawany wyłącznie w ramach importu docelowego?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 23  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 48 poz. 1 leku Adenocor 6mg/2ml w postaci fiolek, ponieważ taka postać jest zarejestrowana na rynku? 

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 6 tygodni dla leku Gardenal (pakiet 48 poz. 4), ponieważ lek jest sprzedawany wyłącznie w ramach importu docelowego?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 25  

Czy Zamawiający wymaga, aby leki zaoferowane w pakiecie nr 84 poz. 29, 30, 31 zawierały   w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 26  

pakiet 84 pozycja 26 Lignocainum hch 2% x 10amp. – jaką objętość leku wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

20 mg/ml ampułka, a 2 ml.
Pytanie nr 27  

Pakiet 85 pozycja 54  - Osteogenon 0,8 x 40tabl. – czy Zamawiający wymaga wyceny Osteogenon 830mg x 40tabl. – brak rejestracji leku w dawce 0,8g?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 28  

Pakiet 85 poz. 23 – Fortrans x 50saszetek - 

a) Czy zamawiający wymaga aby zaoferowany został  preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
b) Czy zamawiający wymaga aby zaoferowany  był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

a) Zamawiający wymaga, aby preparat zawierał w jednej saszetce (przygotowanie 1 litra roztworu) następujący skład:
MAKROGOL  4000 - 64,000 g

SODU SIARCZAN BEZWODNY – 5,700 g

SODU WODOROWĘGLAN – 1,680 g

SODU CHLOREK – 1,460 g

POTASU CHLOREK – 0,750 g

b) Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 29
Dot. Pakietu nr 72, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pakiet o następującym składzie:

	Rękawice lateksowe 
	M
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta metalowa anatomiczna
	12 cm (+/-0,3)
	1

	Nożyczki chirur. metalowe oczne 
	11cm (+/-0,3)
	1


Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30
Dot. Pakietu nr 72, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pakiet o następującym składzie:

	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	 
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	 
	1


Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31
Dot. Projektu umowy.

Zważywszy na treść § 2 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.
Odpowiedź:

Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego (na podstawie zapotrzebowań zgłaszanych do Apteki Szpitala).
Pytanie nr 32
Dot. Projektu umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 33
Dot. Projektu umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 34
Dot. Projektu umowy.

Czy w przypadku materiałów opatrunkowych zamawiający przedłuży termin dostawy do 3 dni robocze oraz dostaw „cito” 2 dni robocze?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 35
Dot. Pakietu nr 86 pozycja 85 – Hepatil 150mg x 40tabl. – brak rejestracji i produkcji leku.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie suplementu diety zawierającego 100mg L-asparginianu L-ornityny i 35mg Choliny?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 36
Dot. Pakietu nr 86 pozycja 88  - Hydroxizinum syrop 200ml – w jakiej dawce  Zamawiający wymaga wyceny leku?
Odpowiedź:

2 mg/ml.
Pytanie nr 37
Dot. Pakietu nr 86 poz. 35 – Calcium 200mg x 12 tabl. – Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie preparatów w zakresie dawek  177mg do 500mg Ca?

Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu  zarejestrowanego jako produkt leczniczy, czy dopuści złożenie oferty na suplement diety?
Odpowiedź:

Akceptujemy preparat w zakresie zawartości 177-500 mg, dopuszczamy nie wymagamy rejestrację jako produktu leczniczego.
Pytanie nr 38 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 86 pozycji nr 67 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 39 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 86 pozycji nr 66 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg/ml w opakowaniu 30 ml, w postaci kropli doustnych, emulsji? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 40 
Dotyczy pakietu nr 42 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 42 pozycji nr 10  produktu leczniczego Vesanoid?

Uzasadnienie: W związku ze zmianą podmiotu odpowiedzialnego dla leku Vesanoid (Tretinoinum) kapsułki miękkie 10 mg  Roche Polska Sp. z o.o. od 1 marca 2014r. nie jest podmiotem odpowiedzialnym dla ww. leku, nie prowadzi również jego dystrybucji. Wydzielenie ww. pozycji umożliwi przystąpienie do postępowania oraz zaoferowanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 41 

Czy Zamawiający w załączniku 47 w poz. 29;30;31 pozwoli na zaoferowanie tabl. ulegających rozpadowi w jamie ustnej?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 42 

Czy Zamawiający w załączniku 47 w poz. 35;36 pozwoli na zaoferowanie tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający w załączniku 56 w poz. 27 pozwoli na zaoferowanie vfend 40mg/ml 70ml w ilości 100 op.?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w załączniku 63 w poz. 13 pozwoli na zaoferowanie Oxycort aer 55 ml?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w załączniku 67 w poz. 1 pozwoli na zaoferowanie Tazocin 4,5g x 12 fiolek w ilości 833,33 op.?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający w załączniku 73 w poz. 1 pozwoli na zaoferowanie Tazocin 500mg x 10 w ilości 30 op.?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 34 pozwoli na zaoferowanie syropu Calcium o smaku bananowym?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 48

Proszę o określenie dawki w pak. 86 w poz. 88?

Odpowiedź:

2 mg/ml.
Pytanie nr 49

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 97 pozwoli na zaoferowanie opakowania po 60 kaps.?

Odpowiedź:

Tak (oczywiście po przeliczeniu ilości opakowań).
Pytanie nr 50

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 109 pozwoli na zaoferowanie tabl.  powl.?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 51

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 119 miał na myśli maść, czy maść oczną?

Odpowiedź:

Unguentum Neomycini 0,5% (5 mg/g) maść 5g – na skórę.
Pytanie nr 52

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 124 pozwoli na zaoferowanie tabl. powl.?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 53

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 146 pozwoli na zaoferowanie Prokti M Plus 30g?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 54

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 164 pozwoli na zaoferowanie Spirytusu kamforowego 90g w ilości 100 op.?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 55

Czy Zamawiający w załączniku 86 w poz. 174 pozwoli na zaoferowanie Tormentiole forte maść 20 g?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 56

Czy Zamawiający w załączniku 104 w poz. 1 pozwoli na zaoferowanie Desfluranum 240ml x 6 szt. w ilości 25 op.?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający w załączniku 44 w poz. 24 pozwoli na zaoferowanie tabl.?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 58

Czy Zamawiający w załączniku 84 w poz. 29;30;31 pozwoli na zaoferowanie 

zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetyniandisodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby leki z poz. 29,30,31 zawierały w swoim składzie edetynian sodu.
Pytanie nr 59

Czy Zamawiający w załączniku 84 w poz. 29;30;31 pozwoli, aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C?”

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 60

Część nr 84, Heparinum  25 tys.j.  x  10  fiolek

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™ w stężeniu 4% w postaci ampułki?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 61

Część nr 84, Heparinum  25 tys.j.  x  10  fiolek

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™S w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 62

Część nr 84, Heparinum  25 tys.j.  x  10  fiolek

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ u pacjentów hemodializowanych?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 63

Część nr 84, Heparinum  25 tys.j.  x  10  fiolek

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ jako skuteczną i efektywnie kosztową alternatywę dla produktów przeciwzakrzepowych stosowanych w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty i wkucia centralne?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 64

Część nr 84, Heparinum  25 tys.j.  x  10  fiolek

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w oparciu o zalety kliniczne jak:

· Działanie przeciwzakrzepowe;
· Działanie przeciwbakteryjne;
· Bezpieczeństwo;
· Oszczędność czasu;
· Unikanie krwawień związanych z heparyną;
· Lepsze rezultaty w wymianie cewnika ;
· Niższe zużycie i koszty zastosowania tPA;
· Poprawa niezawodności testów INR (czas protrombinowy czas/międzynarodowy         współczynnik znormalizowany);
· Zmniejszenie liczby przypadków hospitalizacji; 
· Bezpieczeństwo w przypadku Trombocytopenii (Pacjenci HIT);
· Efektywny cenowo?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 65

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w stężeniu 4% gdzie nie znane są żadne działania uboczne przy stosowaniu tego roztworu jako roztworu do zabezpieczenia cewnika, portu oraz innego dostępu naczyniowego?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 66

Część nr 101

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™ (cytrynian trójsodowy ) w stężeniu 4% w postaci ampułki x 5ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 67

Część nr 101

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™S (cytrynian trójsodowy ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 2,5ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 68

Część nr 101

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™ (cytrynian trójsodowy ) w stężeniu 30% w postaci ampułki x 5ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 69

Część nr 101

Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów lecznia wymaga produktu Citra-Lock™ (cytrynian trójsodowy ) w stężeniu 46,7% w postaci ampułki x 5ml?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 70

Część nr 101

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ w bezigłowej ampułce z systemem Luer Slip, Luer Lock co wpływa na obniżenie kosztów leczenia?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 71

Część nr 101

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ u pacjentów dializowanych?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 72

Część nr 101

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ jako skuteczną i efektywnie kosztową alternatywę dla produktów przeciwzakrzepowych stosowanych w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty i wkucia centralne?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 73

Część nr 101

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w oparciu o zalety kliniczne jak:

· Działanie przeciwzakrzepowe

· Działanie przeciwbakteryjne

· Bezpieczeństwo

· Oszczędność czasu

· Unikanie krwawień związanych z heparyną

· Lepsze rezultaty w wymianie cewnika 

· Niższe zużycie i koszty zastosowania tPA

· Poprawa niezawodności testów INR (czas protrombinowy czas/międzynarodowy współczynnik znormalizowany)

· Zmniejszenie liczby przypadków hospitalizacji 

· Bezpieczeństwo w przypadku Trombocytopenii (Pacjenci HIT)

· Efektywny cenowo?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 74

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §2 ust.2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 75

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 76

Do treści §7 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający w pakiecie 14 pozycji 9 miał na myśli preparat w opakowaniu fiolka? Opisany produkt nie występuje w opakowaniu ampułka.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 78

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 44 pozycji 36 produktu leczniczego pakowanego po 50 ampułek?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 79

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 84 pozycji 22 produktu leczniczego pakowanego po 20 ampułek?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 86 pozycji 148 produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 81

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 82

Dotyczy § 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 83

Dotyczy § 3 umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zmodyfikowanie terminu dostawy - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min 1 dzień roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 24 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 84

Dotyczy części 38, poz.21:

Czy nie nastąpiła pomyła w zapisach w części 38 formularza cenowego?

Czy poniższe zapisy:

” Do pozycji nr 7 Dostawca zobowiązany jest dostarczyć razem z lekiem (na czas trwania umowy) nieodpłatnie odpowiednią ilość (proporcjonalnie do ilości pacjentów) pomp umożliwiających terapię domową” 

jak również zapis: 

„Do pozycji nr 20, dostawca dostarczy nieodpłatnie 100 zestawów (zestawy będą dołączane do każdej zamawianej fiolki leku) składających się z: 2 gaziki nasączone alkoholem do dezynfekcji skóry i ampułki w miejscu wkłucia; 1 strzykawkę 3-częsciową 10 ml ; igłę z drenem typu motylek 25G 0,5mm ; 2 igły 1,2”

nie odnoszą się do pozycji nr 21-Subcuvia 160 mg/ml 10 ml?

Odpowiedź:

Tak, zapisy odnoszą się do pozycji nr 21, powinny brzmieć: „Do pozycji nr 21” – dalej bez zmian i „Do pozycji nr 21” – dalej bez zmian.
Pytanie nr 85

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie numer 54, produktu leczniczego Imatinib w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 86

Dot. pakietu 44 pozycja 58 – Vitaminum A liq 10ml – czy należy wycenić lek w dawce 45 tys. J. czy w dawce 50 tys. J. 

Odpowiedź:

50 tys. J.
Pytanie nr 87

Dot. pakietu 32 pozycja 22, 23, 24  – Isomil  400g – problemy z dostępnością – uprzejmie proszę o informację czy wycenić preparaty wg ostatniej ceny z informacją o braku możliwości realizacji zamówień, czy nie wyceniać pozycji?
Odpowiedź:

Preparat należy wycenić wg ostatniej ceny.
Pytanie nr 88

Dot. pakietu 47 pozycja 20 – Hydroxizinum 8mg/5ml 200ml syrop – brak produkcji leku w takim stężeniu i pojemności – czy należy wycenić Hydroxizinum 1,6mg/g  250ml syrop,  czy   Hydroxizinum 2mg/ml 200ml syrop?
Odpowiedź:

2mg/ml 200ml syrop.
Pytanie nr 89

Dot. pakietu 47 pozycja 33 – Neurol 0,5mg x 30tabl  – brak produkcji - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Alpragen 0,5mg x 30 tabl.?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 90
Dot. pakietu 47 pozycja 42 – Paroxetinum 20mg x 30tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych? 

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 91
Dot. pakietu 51 pozycja 1, 5 i 6 – Actrapid HM Penfil 300j.m./3ml x 5wkładów , Humuliny N,R  300j.m./3ml x 5wkładów– czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach insulin: Gensulin  N, R?
Odpowiedź:

Nie - nie dopuszczamy zamienników do insulin. 
Pytanie nr 92
Dot. pakietu 85 pozycja 49  – Mitomycin 10mg x 10fiol – brak rejestracji i produkcji leku w op. x 10fiol. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 100op. x 1fiol. czy należy wycenić 10 op. x 1 fiol.?
Odpowiedź:

Należy wycenić 100 fiolek.
Pytanie nr 93
Dot. pakietu 91 pozycja 12  - Formalina 40% 1 kg – brak produkcji preparatu w takim stężeniu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Formaliny  w stężeniu 35-37% ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 94
Dot. pakiet 91 pozycja 23 – Linomag 70g  - czy należy wycenić  Linomag płyn na skórę 70 g? 

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 95
Dot. pakietu 101 poz. 2 – TauroLock HEP 100 5ml x 10amp.- koniec produkcji  – czy Zamawiający dopuści wycenę  TauroLock HEP 100 3ml x 10 amp. bez zmiany ilości opakowań?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 96
Dot. pakietu 86 poz. 174 – Tormentiol maść – brak produkcji – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  w tej pozycji preparatu Neo Tormentil 20g?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 97
Dot. pakietu 85 poz. 51 – Neosine 250mg/5ml 150ml syrop  – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  w tej pozycji leku równoważnego w opakowaniach po 120ml?

Odpowiedź:

Tak z równoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 98

Dot. pakietu 91 poz. 33 - Saccharum lacticum 100g – czy Zamawiający wymaga wyceny Lactosum anhydricum czy monohydricum?
Odpowiedź:

Anhydricum.
Pytanie nr 99

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.1

W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 100

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 73 produktu leczniczego Imipenem/Cilastatin, który posiada taki sam skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych oraz taką samą postać farmaceutyczną jak referencyjny produkt leczniczy, którego czas od rozpoczęcia przygotowywania roztworu do zakończenia jego podawania jest krótszy niż 2 godziny z rejestracją dla dzieci od 1 roku życia?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 101

Czy zamawiający w Załączniku Nr 47 poz. 45, 46, 47 – miał na myśli preparat o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 102

Czy zamawiający w Załączniku Nr 69 poz. 14 – dopuszcza wycenę Dobutamine w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek? 

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 103

Czy zamawiający w Załączniku Nr 86 poz. 174 – dopuszcza wycenę Maść pięciornikową  lub Tormentile Forte?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 104
Czy w zadaniu 14 Zamawiający w poz. 13, 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Multimel, zawierającego w składzie emulsji tłuszczowej również LCT, o identycznych wskazaniach terapeutycznych, zbliżonej pojemności i zbliżonej kaloryczności? 

Jednocześnie prosimy o wyłączenie powyższych pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 105
Dotyczy pakietu nr 17.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww pakiecie produktu Paracetamol 10 mg/ml w roztworze do infuzji 100 ml i 50 ml postać „RTU” w opakowaniu - flakon z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym użyciu: Ecoflac( x 10 butelek)? 
Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 106
Dotyczy pakietu nr 20.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww pakiecie produktu Tobramycin 360 mg/120ml w roztworze do infuzji postać „RTU” w opakowaniu - flakon z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym użyciu: Ecoflac( x 10 butelek) co w przeliczeniu daje 1680 szt tj 168 opakowań x 10 flakonów? 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 107
Dotyczy pakietu nr 53.
Ze względu na różnie rodzaje opakowań o różnym stopniu bezpieczeństwa infuzji prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga i dopuszcza ww. pakiecie roztworu do infuzji w opakowaniu - flakon stojący z podwójnymi portami niewymagającym dezynfekcji przy pierwszym użyciu?
Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Z poważaniem
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